
پرسپولیس دوشنبه‌شب در یک بازی دراماتیک به اولین بردش در لیگ نخبگان 

رسید و امیدش برای صعود را زنده نگه داشت. بردی که اگر به‌دست نمی‌آمد 

ممکن بود تبعات سنگینی برای این تیم در پی داشته باشد. برخی خودشان 

را آماده کرده بودند که بعد از شکست یا تساوی احتمالی پرسپولیس مقابل 

الشرطه به‌نوعی نسخه گاریدو را بپیچند؛ عواملی از بیرون و داخل تیم که 

دلشان با سرمربی نبوده و نیست. جالب اینکه این افراد در مصاحبه‌های 

 شانسی تلقی کرده و 
ً
بعد از بازی خود برتری دراماتیک پرسپولیس را کاملا

کید بر بازی ضعیف این تیم در این مسابقه دارند. در این میان انتقادات  تأ

آن‌ها به سمت شخص گاریدو است و سعی دارند طوری وانمود کنند که 

با برکناری این مربی همه مشکلات فنی و غیرفنی پرسپولیس حل خواهد 

شد، بدون اینکه اشاره‌ای کنند به تعویض‌های خوب و شجاعانه گاریدو 

در نیمه‌دوم که باعث شد سرخپوشان یکپارچه مقابل تیمی که با وقت‌کشی 

سعی می‌کرد بازی را تخریب کند، حمله کنند. البته که اگر آن پنالتی دقایق 

پایانی الشرطه گل می‌شد پرسپولیس بازی را واگذار کرده بود، اما همواره 

می‌گویند شانس به سراغ آن‌هایی می‌رود که بیشتر تلاش کرده و به‌اصطلاح 

از خود مایه می‌گذارند. 

  هند فراموش‌نشدنی خدابنده‌لو
محمد خدابنده‌لو بین بازیکنان پرسپولیس به مملی معروف است. حتی 

در لیستی که برای بازی‌ها اعلام می‌شود این نام خاص جلب توجه 

می‌کند. مملی وقتی کوچک بود عاشقانه پرسپولیس را دوست داشت و 

هر هفته تماشاگر بازی این تیم در ورزشگاه آزادی بود. او وقتی بزرگ‌تر 

شد بیشتر با فوتبال انس گرفت و عشقش به پرسپولیس چند برابر شد. او عزم 

خود را جزم کرد تا روزی برای پرسپولیس بازی کند و در چند سال اخیر نقل و 

انتقالات تا آستانه رسیدن به آرزوی خود پیش رفت اما هر بار بنا به دلایلی این 

اتفاق رخ نداد تا اینکه در نیم‌فصل گذشته او برای رسیدن به این خواسته‌اش 

از جیب هزینه کرد. این اقدام او باعث شد خیلی‌ها از جمله همبازیانش 

در مس‌رفسنجان او را سرزنش کنند. اما مملی تصمیمش را عملی کرد و در 

نهایت در سن ‌25سالگی برای تیم محبوب دوران بچگی‌اش به میدان رفت. 

گاریدو فوتبال مملی را می‌پسندد اما انتظار دارد در زمین دوندگی بیشتری 

داشته باشد و سریع‌تر پاس دهد. هافبک پرسپولیس دوشنبه‌شب با یک 

حرکت خاطره‌انگیز به شکلی خاص دوباره عشقش را به تیمش نشان داد. 

او در لحظه‌ای که کاری از هیچ کس برای نجات دادن دروازه پرسپولیس بر 

نمی‌آمد با تمام وجودش برای مهار توپ شیرجه زد. پنالتی بازیکن الشرطه 

گل نشد تا لحظاتی بعد در برگشت سانتر مملی با هند مدافع الشرطه تبدیل 

به ضربه پنالتی برای پرسپولیس شود. در این لحظه نیمکت پرسپولیس 

می‌شناختند اشک در چشمانشان دیدنی بود. همه آن‌هایی که مملی را خوب 

حلقه زد. چون فکرش را نمی‌کردند 

در فاصله دو دقیقه چه اتفاقاتی تلخ 

و شیرینی در زمین رخ دهد. ضربه 

پنالتی گولسیانی گل شد تا مملی 

ین  ازخوشحال‌تر یکی 

پرسپولیسی‌ها باشد. 

بعد از بازی همه اول به مملی تبریک گفتند و او هنوز در شوک بود که در 

آن لحظات پایانی چه گذشت. 

  کنعانی در آغوش سرخپوشان
بدون شک یکی از دلایلی که باعث شد پرسپولیس بیشتر دقایق نیمه‌اول را 

در شوک بوده و بد بازی کند اشتباهی بود که محمدحسین کنعانی‌زادگان در 

دقیقه 19 بازی مرتکب شد و مهند علی نهایت استفاده را از آن برد. بعد از این 

گل سرخپوشان تا حدود زیادی تمرکز، انگیزه و امید خود را از دست داده و 

نتوانستند بازی عادی خود را به نمایش بگذارند. گاریدو با تعویض‌هایش در 

بین دو نیمه سعی کرد شرایط تیمش را تغییر دهد و تا حدود زیادی 

هم موفق بود، اما این وسط کنعانی‌زادگان همچنان بدون تمرکز 

و با تصمیمات احساسی )شوت زدن از میانه زمین( 

می‌خواست به هر شکلی آن اشتباه بزرگ 

خود را جبران کند و همین عامل 

باعث شد گاریدو او را از دقیقه 60 بیرون کشیده و فرجی را به دفاع وسط 

ببرد. کنعانی روی نیمکت تیمش بسیار ناراحت بود و حتی بعد از اینکه 

الشرطه صاحب پنالتی شد اشکش سرازیر شد از این جهت که خودش را 

مقصر شکست احتمالی می‌دانست. اما او خوش‌شانس بود که در عرض دو 

دقیقه همه‌چیز تغییر کرد و به این خاطر هم در پایان بازی وقتی از همبازیانش 

بابت آن اشتباه منجر به گل عذرخواهی کرد، بقیه او را در آغوش گرفته و با 

همبازی پرحاشیه خود ابراز همدردی کردند. البته در این بین برای سرخپوشان 

مشخص بود که چرا کنعانی در طول بازی تمرکز نداشت و بیشتر حواسش 

به سکو‌ها بود که بابت این مسئله نیز کلی او را سوژه کردند. 

  حال عجیب گاریدو
 استرسی و هیجانی است که از نیم‌ساعت مانده 

ً
خوان گاریدو یک مربی کاملا

به بازی کمتر کسی به خودش اجازه می‌دهد تا حتی به این مربی نزدیک شود. 

از این رو با شروع مسابقه او لب خط رفته با هیجان و استرس زیاد مدام بر سر 

شاگردانش فریاد می‌زند. این استرس مربی اسپانیایی در لیگ نخبگان به اوج 

خود می‌رسد از این جهت که او در مسابقات آسیایی با العین ناکام بوده و 

دوست ندارد این اتفاق در پرسپولیس هم تکرار شود. به ادعای نیمکت‌نشینان 

پرسپولیس در نیمه‌دوم بازی این تیم با الشرطه، گاریدو حال عجیبی داشته 

 در صحنه‌ای که داور برای الشرطه در دقایق تلف شده بازی 
ً
است. مخصوصا

اعلام پنالتی کرد. در آن لحظات نیمکت‌نشینان پرسپولیس اوج استرس را در 

صورت سرمربی خود دیدند و در آخر بازی نیز با برتری تیم‌شان برای گاریدو 

خوشحال بودند. مرد اسپانیایی در رختکن تیمش نیز بسیار خوشحال بود و 

به‌جای صحبت کردن سعی کرد این خوشحالی‌اش را با شاگردانش تقسیم کند. 

  استراحت به‌جای ریکاوری
کاروان پرسپولیس ساعت دو بامداد روز سه‌شنبه بود که به فرودگاه تهران رسید و 

بازیکنان با چهره‌ای خسته و بی‌رمق راهی منزل شدند. سرخپوشان 11 روز بود 

که از خانواده خود دور بودند از این رو برای بازگشت به آغوش خانواده بسیار 

مشتاق نشان می‌دادند. در همین راستا گاریدو روز گذشته را به‌طور کامل به 

شاگردانش استراحت داد و قرار شد تمرین این تیم امروز در ورزشگاه شهید 

کاظمی برگزار شود. پرسپولیس روز شنبه در ورزشگاه شهر‌قدس میزبان نساجی 

مازندران خواهد بود. همچنین قرار شد بابت برد با ارزش سرخپوشان مقابل 

الشرطه به‌زودی پاداش ویژه‌ای به اعضای تیم پرداخت شود. 

برجای مانده از برد دراماتیک قرمز‌ها در قطر

از هند فراموش‌نشدنی تا اشک‌های احساسی
ش
ورز

ش
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یش با هدایت مجتبی  یر 23 سال اتر چند روز پیش بود که تیم ملی ز

عابدینی، المپین شمشیربازی ایران موفق به کسب عنوان نایب‌قهرمانی 

اروپا در مونیخ آلمان شد تا سرمربی ایرانی این تیم با کسب مدال نقره این 

مسابقات، برای رقابت‌های جایزه بزرگ اورلئان فرانسه در رده بزرگسالان 

آماده شود. این در حالی است که چند هفته قبل گزارش‌هایی در رسانه‌ها 

منتشر شد که احتمال حضور مجتبی عابدینی به‌عنوان سرمربی تیم ملی 

بزرگسالان را می‌داد. مجتبی عابدینی، المپین ایرانی و سرمربی تیم ملی 

یش در گفت‌وگوی اختصاصی با »فرهیختگان« درباره نایب قهرمانی  اتر

در اروپا و پیشنهاد فدراسیون ایران گفت. پیشنهادی که به گفته او، آن‌طور 

نبوده که در رسانه‌ها مطرح شده است! 

یر 23 سال نایب قهرمان  چند روز قبل تیمتان در مونیخ آلمان در رده ز

اروپا شد. مسابقات چطور بود؟

من مربی بزرگسالان، جوانان و رده زیر 23 سال اتریشم. مسابقات زیر 23 

سال اروپا مثل جام جهانی بزرگسالان برگزار می‌شود و این اولین دوره مسابقات 

بود که در مونیخ آلمان برگزار شد. خدا را شکر توانستیم به مدال نقره برسیم. 

تیم انگلیس در سابر تیم قدمت‌داری است. خستگی بازی‌های انفرادی 

مانع رسیدنتان به مدال طلا شد یا رقیب قوی‌تر بود؟ 

انگلیس تیم بسیار خوب و باقدمتی است که متشکل از جوانان و یک بازیکن زیر 

23 سال است. ما بازی خوبی کردیم ولی درنهایت 45 بر 36 بازی را واگذار 

کردیم و به دلیل اینکه روز قبلش هم بازی‌های انفرادی را داشتیم، بچه‌ها خسته 

بودند و به اندازه رقیب تجربه نداشتند و به همین دلیل نتوانستند نمایشی که 

مدنظر بود را ارائه دهند. نکته دیگر اینکه من تازه به اتریش آمده‌ام و کم‌کم باید 

افکارم را پیاده کنم. شمشیربازی برای رسیدن به نتیجه مطلوب زمانبر است. 

و حدود یک هفته دیگر عازم مسابقات جایزه بزرگ فرانسه هستید اما 

یش.  این بار با تیم بزرگسالان اتر

بله. هفته دیگر مسابقات جایزه بزرگ بزرگسالان اورلئان فرانسه است که با 

بازیکنانم به آنجا خواهم رفت. این مسابقات هم کسب تجربه خواهد بود و 

هم اینکه آزمون و خطایی از بازیکنانم خواهم دید و به تحلیل عملکرد آنها 

کمک بسیاری خواهد کرد. هدایت تیم بزرگسالان اتریش هم با من است 

که امیدوارم بتوانیم بازی خوبی ارائه دهیم. 

چند هفته قبل رئیس فدراسیون شمشیربازی درباره پیشنهاد به شما 

به‌عنوان سرمربی تیم ملی بزرگسالان ایران صحبت کرده بود. چرا توافق 

با فدراسیون حاصل نشد؟

بله ایشان با من صحبت کرده بودند ولی من نمی‌خواهم زیاد وارد جزئیات 

شوم چون واقعیت این است که ایشان به من سرمربی‌گری تیم ملی بزرگسالان 

را پیشنهاد نداده بود و پیشنهاد ایشان درباره تیم پایه بود اما در رسانه‌ها چیز 

دیگری عنوان شد. من این پیشنهاد را قبول نکردم چون من سه سال پیش مربی 

جوانان ایران بودم و با این تیم هم در مسابقات آسیایی مدال کسب کردم. 

خبرهایی مبنی‌بر این منتشر شد که رئیس فدراسیون گفته بود من به مجتبی 

عابدینی پیشنهاد سرمربی‌گری تیم ملی را دادم و او قبول نکرد، در صورتی 

که پیشنهاد ایشان رده‌های پایه بود و نه رده‌های دیگر. من بعد از مربی‌گری 

در ترکیه که در چندین جام جهانی مدال گرفتم، به ایران آمدم و سه ماه ایران 

بودم و منتظر بودم که با رئیس فدراسیون دیدار کنم. من حتی بچه‌هایم را در 

ایران، مدرسه ثبت‌نام کردم و وقتی به فدراسیون رفتم، چند پیشنهاد خارجی 

هم داشتم. ولی صحبتی از تیم ملی بزرگسالان نشد، به من مربی‌گری تیم 

جوانان و امیدها پیشنهاد شد. نکته دیگر اینکه زمانی که تیم جوانان هم به 

من پیشنهاد شد، زمان بسیار کوتاه و فشرده بود و نفرات از قبل انتخاب شده 

بودند و آن زمان به من پیشنهاد شد که به تمرین تیم در محل اردو بروم و تیم را 

تحویل بگیرم! من معتقدم انتخاب نفرات باید براساس رقابت‌های کشوری و 

سپس مسابقات انتخابی باشد و استعدادهای واقعی و شایسته انتخاب شوند، 

در ترکیه هم ما همین‌طور نتیجه گرفتیم. لذا این پیشنهاد در چنین شرایطی با 

استانداردهای من مغایرت داشت و من به این نتیجه رسیدم که شرایط طوری 

نیست که موثر باشم و به شمشیربازی ایران کمک کنم. 

گفته بودید برمی‌گردم و تیمی می‌سازم که در دنیا پادشاهی کند. به بازگشت 

به ایران و مربی‌گری فکر می‌کنید؟

مطمئن باشید یک روز برمی‌گردم و در ایران تیمی قوی می‌سازم، چون هرچه 

دارم از ایران و مردم ایران است. من همیشه کشورم، ورزش ایران و شمشیربازی 

ایران را دوست داشتم و خواهم داشت. مجتبی عابدینی که با اسم ایران نفر 

 این‌طور 
ً
چهارم المپیک شد، چطور می‌تواند عاشق کشورش نباشد؟ اصلا

نبوده که من برای کشورم کم گذاشته باشم. برای من افتخار است که برای 

ساختن و قوی‌تر شدن شمشیربازی کشورم کمک کنم و هرزمان که بتوانم به 

کشورم خدمت کنم، بدون تردید حاضر خواهم بود. الان هم آرزو دارم تیم 

ایران را در بالاترین جایگاه ببینم.

 در ترکیب خود گلر‌های ملی‌پوش و مشهوری داشته‌اند و 
ً
سرخابی‌ها معمولا

به همین دلیل سایر دروازه‌بان‌های این دو تیم کمتر شانسی برای درخشش پیدا 

 پشت سر گل یک می‌مانند. در سال‌های اخیر حضور بیرانوند 
ً
کرده‌اند و اصطلاحا

و حسینی باعث شد گلر‌های جوان دو تیم پرطرفدار پایتخت کمتر فرصت بازی 

پیدا کنند و مجبور شدند برای اینکه بیشتر بازی کنند راهی باشگاه‌های دیگر 

شوند. در ادامه به بررسی وضعیت سنگربان‌هایی می‌پردازیم که در سال‌های 

اخیر این دو باشگاه را ترک کرده‌اند و البته همه آن‌ها موفق نبوده‌اند. 

  انتخاب‌های صحیح
احمد گوهری با نمایش خوبی که در نفت مسجدسلیمان و نفت آبادان داشت 

به پرسپولیس رفت تا جایگزین بوژیدار رادوشویچ یک گلر26 ساله ایرانی باشد. 

گوهری در 1.5 فصلی که در جمع سرخپوشان حضور داشت 10 مرتبه برای 

قرمز‌ها در رقابت‌های مختلف به‌میدان رفت و ارمغانش 9 گل خورده و به‌پایان 

رساندن 4 بازی بدون گل خورده بود. این سنگربان همدانی پس از ترک پرسپولیس 

به صورت قرضی به آلومینیوم اراک رفت و عملکرد خوبی در این تیم داشت. او 

این فصل به استقلال خوزستان پیوست تا میانگین 3 مهار در هر بازی او- که 

برآمده درصد میانگین مهار 79.4 درصدی وی است- باعث شود دروازه این تیم 

خوزستانی مثل فصول گذشته‌ای که در لیگ برتر حضور داشت به‌راحتی فرو نریزد. 

  موفق و محبوب اما پراشتباه
علیرضا بیرانوند در ابتدای فصل در انتقالی جنجالی به تراکتور تبریز پیوست. 

این انتقال بحث‌برانگیز که تا این لحظه تبعاتش دست از سر بیرانوند برنداشته، 

باعث نشده وی جایگاهش را در تیم ملی از دست بدهد یا در تراکتور با کادرفنی 

و هواداران تی‌تی‌ها به‌مشکل برخورد، بلکه او آنقدر در اردوی پرشور‌ها محبوب 

است که هواداران تراکتور اشتباه پورحمیدی، سنگربان موفق فصل گذشته خود 

در دیدار جام حذفی برابر گل‌گهر را تاب نیاوردند و بلافاصله شروع به تشویق 

بیرو کردند. سنگربان فصل گذشته پرسپولیس هنوز هم با 5 کلین‌شیت از نظر 

آماری جزء بهترین‌های لیگ خلیج‌فارس است اما نمی‌توان به‌راحتی از کنار 

5 اشتباهی که در این فصل در لیگ داشته و همچنین واکنش‌های متزلزلش در 

دیدار‌های اخیر ملی و تقابل تراکتور با الوکره گذشت. 

  ناجی روز‌های سخت
حامد لک این روز‌ها در لباس مس رفسنجان چهاردهمین فصل حضورش را در 

 با حضور در 350 بازی این رویداد 
ً
رقابت‌های لیگ برتر تجربه می‌کند و تقریبا

با تجربه‌ترین سنگربان فعلی فوتبال ایران است. لک بعد از جدایی علیرضا 

بیرانوند به جمع شاگردان گل‌محمدی پیوست و با شروع فوق‌العاده‌اش در 

لیگ قهرمانان آسیا 2020 یکی از نفرات تأثیرگذار پرسپولیس در مسیر دومین 

صعودش به فینال بزرگ‌ترین رقابت باشگاهی قاره آسیا بود، دومین فصل حضور 

او در این تیم موفقیت‌آمیز نبود و درنهایت از این باشگاه جدا شد. 

لک بعد از 72 بازی محافظت از دروازه پرسپولیس، 43 گل خورده و اتمام 38 

بازی بدون دریافت گل پیراهن تیم مس رفسنجان را بر تن کرد تا دستاوردش 

در نزدیک به 2.5 فصل حضور در جمع رفسنجانی‌ها 63 حضور، 54 گل 

خورده و 27 کلین‌شیت باشد. بدون‌شک عدم حضور دروازه‌بان باتجربه‌ای مثل 

لک در مس رفسنجان بحران‌زده لیگ بیست‌وسوم می‌توانست اوضاع این تیم 

را تلخ‌تر از اتفاقاتی کند که با ساکت الهامی تجربه کرده‌اند. 

  افت فاحش دروازه‌بان محبوب مجیدی
دروازه‌بان مورد اعتماد فرهاد مجیدی این روز‌ها ناچار است از روی نیمکت 

عملکرد لوان پولی را دنبال کند. علیرضا رضایی در نیم‌فصل دوره بیستم 

لیگ برتر با حضور درون دروازه پیکان نام خود را در فوتبال ایران مطرح کرد 

و در کمتر از یک‌سال از نخستین حضورش در لیگ پیراهن استقلال را بر 

تن کرد و 7 مرتبه برای آبی‌پوشان تهرانی به‌میدان رفت. از زمان سپرده شدن 

هدایت استقلال به ساپینتو حضور رضایی درون دروازه آبی‌ها کمرنگ شد 

تا وی فقط در دوران مصدومیت حسین حسینی به مدت 315 دقیقه برای 

استقلال به‌میدان برود. 

با حضور جواد نکونام روی نیمکت آبی‌های پایتخت نام علیرضا رضایی در 

لیست بازیکنان مازاد قرار گرفت و به‌دلیل عدم‌فسخ در زمان قانونی ناچار 

شد در نیم‌فصل نخست 1403- 1402 بدون تیم باشد تا با نظر سرمربی 

اسپانیایی نساجی یعنی لوکاس آلکاراس به این باشگاه بپیوند. رضایی درون 

دروازه نساجی موفق نشد عملکرد سال‌های گذشته‌اش را تکرار کند و بعد از 

خوردن 9 گل در6 بازی درگیر مصدومیت مینیسک زانو شد. سنگربانی که طبق 

نظر فرهاد مجیدی می‌توانست 10 سال گلر تیم ملی باشد در تمام دیدار‌های 

فصل جاری نساجی روی نیمکت قائمشهری‌ها نشسته و منتظر یک فرصت 

برای اثبات توانایی‌هایش است. 

  بازگشت موفق بعد از تجربه تلخ
مدیران استقلال در ابتدای فصل دروازه‌بانی به نام ودران کیوسفسکی را جذب 

کردند که سابقه دعوت به اردوی تیم ملی بوسنی و هرزگوین را نیز در کارنامه 

خود می‌دید اما رزومه چندان درخشانی نداشت و به دلیل اعلام عدم نیاز 

جواد نکونام و محدودیت حضور بازیکن خارجی از تیم استقلال جدا شد و 

به تیم استروگا مقدونیه پیوست. این تیم مقدونیه‌ای در ماه‌های اخیر با حضور 

کیوسفسکی موفق شده از رتبه‌های انتهای جدول فاصله بگیرد و با کسب 4 

پیروزی، 4 تساوی و بسته نگه داشتن دروازه‌شان در3 رقابت به جایگاه پنجم 

لیگ مقدونیه صعود کرده است و چشم به جایگاه‌های بالاتر دارد. 

  جوانان مترصد اعتماد‌های کوچک
در سال‌های اخیر خیلی‌کم در تیم‌های بزرگ به‌خصوص سرخابی‌های پایتخت 

 این استعداد‌ها به پای گلر‌های 
ً
به دروازه‌بان‌های جوان بها داده شده و معمولا

بزرگ می‌سوزند و اگر به‌موقع تصمیم مناسب در مورد آینده خود نگیرند خیلی 

زود زندگی ورزشی‌شان به‌پایان می‌رسد. سینا سعیدی‌فر و محمدجواد کیا نیز 

چنین لحظاتی را در استقلال تجربه کرده‌اند و بعد از ماه‌ها نیمکت‌نشینی و 

تماشای عملکرد حسین حسینی از روی سکو‌ها و نیمکت مسیر دیگری را 

برای آینده خود انتخاب کردند. 

 سعیدی‌فر به نیکا پارس چالوس پیوست که در دسته دوم حضور دارد و در 3 

دیداری که برای تیم شمالی به‌میدان رفته موفق‌شده در 2 بازی دروازه خود را 

بسته نگه دارد و یک گل خورده است. همچنین محمدجواد کیا بعد از جدایی از 

استقلال به باشگاه هوادار پیوست. او در 4 هفته اخیر تبدیل به دروازه‌بان اصلی 

هوادار شده تا وضعیت خط دروازه این تیم تهرانی کمی بهتر شود و برابر ملوان 

گردن‌کلفت دروازه خود را بسته نگه دارد. 

همچنین 2 بازیکن تیم‌های پایه سرخابی‌های پایتخت نیز تا پیش از نیمکت‌نشین 

شدن در تیم‌های نامدار فوتبال ایران ترجیح دادند به تیم‌هایی بپیوندند که 

مربیانش برای آن‌ها فرصت بازی قائل می‌شوند. آرشا شکوری در 4 دیدار پایانی 

فصل گذشته و 3 دیدار نخستین فصل‌جاری برای هواداری‌ها به‌میدان رفته اما 

عملکردش نتوانست نظر مهدی رحمتی را جلب کند تا اکبر منادی و کیا به 

او ترجیح داده شوند. محمد خلیفه نیز موفق شده از ابتدای رقابت‌های فصل 

جاری خیلی‌خوب اعتماد مجتبی حسینی را که به اعتماد کردن به بازیکنان جوان 

شهره است، جلب کند و در تمام 11 دیدار آلومینیوم به‌میدان برود. دروازه خلیفه 

در این دیدار‌ها 11 مرتبه گشوده شده و او در 5 بازی کلین‌شیت کرده است.
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هیچ پیشنهادی از فدراسیون برای هدایت تیم ملی بزرگسالان به من نشد
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